
Belle Dune  Pas de Calais

Location sans restauration

. Maison 5 pers Standard

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2025 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100€

Branville Normandy Garden  Calvados

Location sans restauration

. Maison 5 pers

Semaines disponibles

. du 20/12/2024 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100€

Deauville Résidence Les Embruns   Normandie

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 17/11/2024 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100€

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BRL_location-village-normandy-garden
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BLL_location-village-belle-dune
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_26L_location-residence-les-embruns


Port en Bessin Résidence le Green Beach   Calvados

Location sans restauration

. Maison standard 5 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2025 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100 €

Bénodet La Corniche de la Plage Finistère  Bretagne

Location sans restauration

. Appartement 4 pers 

Semaines disponibles

. du 07/02/2025 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100€

Menton  Résidence Les Citronniers   Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 08/03/2025 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OBL_location-residence-le-green-beach
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BTP_location-residence-la-corniche-de-la-plage
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_01L_location-residence-les-citronniers?utm_source=google&utm_medium=Maps&utm_campaign=Maps_FR_Les_Citronniers


Sainte Maxime Résidence Les Platanes   Var 

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2025 au 28/03/2025

Tarif semaine : 100 €

Les Restanques du Golf de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Appartement 4 et 6 pers 

Semaines disponibles

. du 07/02/2025 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100€

Juan-les Pins Résidence La Rostagne     Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Appartement standard 6 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2025 au 05/04/2025

Tarif semaine : 100 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/de_location-sainte-maxime
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_REL_location-village-les-restanques-du-golfe-de-st-tropez
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_20L_location-residence-la-rostagne


Port Fréjus  Var 

Pension Complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 31/05/2025 au 19/07/2025

. du 16/08/2025 au 30/08/2025

Tarif semaine : 

336 € à partir de 14 ans

170 € enfants 11 à 13 ans

102 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Roquebrune sur Argens Var

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 28/06/2025 au 19/07/2025

. du 16/08/2025 au 30/08/2025

Tarif semaine pension complète : 

336 € à partir de 14 ans

170 € enfants 11 à 13 ans

102 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Roquebrune sur Argens Var

Location sans restauration

. Villa 4 pers

Semaines disponibles

. du 28/06/2025 au 19/07/2025

. du 16/08/2025 au 30/08/2025 

Tarif semaine : 359 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.mileade.com/destinations/mer/hotel-port-frejus/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIvtam7rqShgMV1EpBAh0BFQ5xEAAYAiAAEgK9DfD_BwE
https://www.mileade.com/destinations/campagne/roquebrune-sur-argens/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness
https://www.mileade.com/destinations/campagne/roquebrune-sur-argens/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness


L a Grande Motte  Hérault

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles

. du 21/06/2025 au 19/07/2025

. du 16/08/2025 au 30/08/2025

Tarif semaine pension complète : 

336 € à partir de 14 ans

170 € enfants 11 à 13 ans

102 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Plus d'infos

https://www.mileade.com/destinations/mer/la-grande-motte/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness

